FORMATO PARA REGISTRO DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS
Periodo Octubre de 2011.

Orden de Pago Partida . Eje Tipo de Descripcion del Bien Proveedor Modalidad de Unidad | Cantidad Importe
Dependencia L
Numero Fecha Presupuestal Rector | Recurso Pais  |Estado Municipio Nombre adjudicacion

17697(04-Oct-11 1801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 ENVIO DE PAQUETE MEXICO |SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 74.00
18710(04-Oct-11 1801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 ENVIO DE PAQUETE MEXICO |SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 74.00
19243(04-Oct-11 1801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 ENVIO DE PAQUETE MEXICO |SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 74.00
1123{04-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 BLOCK MEXICO |SONORA OBREGON ALMADA URREA,S.A DE C.V AD 370.04
2389(04-Oct-11 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 JUGOS YSUEROS MEXICO |SINALOA CULIACAN CASA LEY,S.ADE C.V AD 166.90
4626|04-Oct-11 2301 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 GARRAFON MEXICO |SINALOA CULIACAN CASA LEY,S.ADE C.V AD 179.70
112630|04-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 PASADOR MEXICO |SONORA OBREGON CAPSA MATERIALES,S.A DE C.V AD 16.01
112668|04-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 ANGULO MEXICO |SONORA OBREGON CAPSA MATERIALES,S.A DE C.V AD 550.07
112742|04-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 ANGULO MEXICO |SONORA OBREGON CAPSA MATERIALES,S.A DE C.V AD 217.23
475(04-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 COPIAS MEXICO |SONORA CAJEME COPIADORAS Y SERVICIOS DE SONORA, SA DE Cv AD 317.90
9568|04-Oct-11 8201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 GATOS PARA GRADUACION MEXICO |SONORA OBREGON DIOCESIS DE CIUDAD OBREGON A.R. AD 700.00
14840(04-Oct-11 1801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 ENVIO DE PAQUETE MEXICO |SONORA DHL EXPRESS MEXICO, SA DE CV AD 244.65
22393|04-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 ESLABON MEXICO |SONORA CAJEME ELECTRICA GOMEZ, SA DE CV AD 167.04
23599|04-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 CABLE USO MEXICO |SONORA CAJEME ELECTRICA GOMEZ, SA DE CV AD 388.45
17714(04-Oct-11 1801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 ENVIO DE PAQUETE MEXICO |D.F. MEXICO,D.F ESTAFETA MEXICANA,S.A DE C.V AD 211.89
2E+06|04-Oct-11 1801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 ENVIO DE PAQUETE MEXICO |D.F. MEXICO,D.F ESTAFETA MEXICANA,S.A DE C.V AD 211.89
1531|04-Oct-11 5301 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 SUEROS MEXICO |SONORA OBREGON FARMACON,S.A DE C.V. AD 517.20
1646{04-Oct-11 5301 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 SUEROS MEXICO |SONORA OBREGON FARMACON,S.A DE C.V. AD 509.52
95674(04-Oct-11 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 BOLSA DE HIELO MEXICO |SONORA OBREGON FABRICA DE HIELO MEXICO,S.A DE C.V AD 21.00
523577(04-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 CABLE MEXICO |SONORA CAJEME FERRETERIA H NOROESTE, SA DE CV AD 267.96
523679(04-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 PIJAS, DESARMADOR MEXICO |SONORA CAJEME FERRETERIA H NOROESTE, SA DE CV AD 312.27
524107(04-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 VARILLA, TUERCA, ARANDELA MEXICO |SONORA CAJEME FERRETERIA H NOROESTE, SA DE CV AD 25.28
524292(04-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 PINZA MEXICO |SONORA CAJEME FERRETERIA H NOROESTE, SA DE CV AD 76.91
524449(04-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 ROSCA, DISCO MEXICO |SONORA CAJEME FERRETERIA H NOROESTE, SA DE CV AD 182.80
1E+06(04-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 CASETA DE COBRO MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 61.00
1E+06(04-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 CASETA DE COBRO MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 61.00
2E+06|04-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 CASETA DE COBRO MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
2E+06|04-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 CASETA DE COBRO MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
155501|04-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 TAPA LARGA MEXICO |NUEVO LEON SAN PEDRO GARZA GARCIA HOME DEPOT MEXICO, S DE RL DE Cv AD 925.38
157277|04-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 BROCA MEXICO |NUEVO LEON SAN PEDRO GARZA GARCIA HOME DEPOT MEXICO, S DE RL DE Cv AD 136.40
32(04-Oct-11 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 AZUCAR Y CREMA MEXICO |SONORA HERMOSILLO KAFESON AM,S.A DE C.V AD 139.00
33({04-Oct-11 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 CAFE MEXICO |SONORA HERMOSILLO KAFESON AM,S.A DE C.V AD 825.00
5074({04-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 CEMENTO GRIS MEXICO |SONORA CAJEME KN MATERIALES, SA DE CV AD 1,084.99
11450(04-Oct-11 1801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 ENVIO DE PAQUETE MEXICO |SONORA OBREGON MOVIMIENTO EXPRESS ALBATROS,S.ADE C.V AD 45.00
11499(04-Oct-11 1801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 ENVIO DE PAQUETE MEXICO |SONORA OBREGON MOVIMIENTO EXPRESS ALBATROS,S.ADE C.V AD 45.00
11529(04-Oct-11 1801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 ENVIO DE PAQUETE MEXICO |SONORA OBREGON MOVIMIENTO EXPRESS ALBATROS,S.ADE C.V AD 35.00
11600(04-Oct-11 1801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 ENVIO DE PAQUETE MEXICO |SONORA OBREGON MOVIMIENTO EXPRESS ALBATROS,S.ADE C.V AD 45.00
11626(04-Oct-11 1801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 ENVIO DE PAQUETE MEXICO |SONORA OBREGON MOVIMIENTO EXPRESS ALBATROS,S.ADE C.V AD 35.00
40486|04-Oct-11 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 PAN MEXICO |SONORA OBREGON MAMA EVA,S.ADE C.V AD 405.00
31630|04-Oct-11 8201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 GATOS PARA GRADUACION MEXICO |SONORA OBREGON MERCERIA Y MANUALIDADES MI MUNECA,S.A DE C.|AD 74.00
26631|04-Oct-11 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 GALLETAS Y REFRESCOS MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO[NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.v AD 255.60
26771|04-Oct-11 8201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 GATOS PARA GRADUACION MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO[NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.v AD 123.20
88189|04-Oct-11 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 REFRESCOS Y CUCHARAS MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO|[NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.v AD 178.00
88907|04-Oct-11 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 GALLETAS Y REFRESCOS MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO[NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.v AD 449.80
89512|04-Oct-11 8201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 GATOS PARA GRADUACION MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO[NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.v AD 77.00
89945|04-Oct-11 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 TE, AZUCAR MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO[NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.v AD 147.40
89946|04-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 MANIVELAS MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO|[NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.v AD 155.40
89949|04-Oct-11 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 SERVILLETAS Y AZUCAR MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO[NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.v AD 48.30
89950(04-Oct-11 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 SERVILLETAS Y TENEDORES MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO[NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.v AD 195.80
89951|04-Oct-11 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 REFRESCOS Y AZUCAR MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO[NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.v AD 149.50
164150|04-Oct-11 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 SABRITAS, VASOS MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO[NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.v AD 279.30




165464|04-Oct-11 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 CAFE, CREMA MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO[NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.v AD 727.45
165465|04-Oct-11 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 GALLETAS MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO[NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.v AD 276.00
165763|04-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 LAPIZ MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO[NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.v AD 358.00
165914|04-Oct-11 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 CUCHARAS AZUCAR MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO[NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.v AD 302.95
165915|04-Oct-11 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 VASOS, CUHCARAS,CREMAS MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO[NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.v AD 554.30
166032|04-Oct-11 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 GALLETAS MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO[NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.v AD 69.00
167898|04-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 IMPRESION MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO[NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.v AD 178.55
167899|04-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 IMPRESION MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO[NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.v AD 54.00
167902|04-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 IMPRESION MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO[NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.v AD 107.97
462703|04-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 CD’ MEXICO |SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 139.20
462704|04-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 COJIN MEXICO |SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 48.78
462710|04-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 FOLDER. LAPIZ, TIJERAS MEXICO |SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 193.92
463315|04-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 ENCUADERNADO, COSIDO DE LIBFMEXICO [SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 39.00
464018|04-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 CD’S Y ESTUCHE MEXICO |SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 291.92
10306|04-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 CONECTOR MEXICO |SONORA OBREGON PLASTICOS Y RESINAS DEL NOROESTE,S.A DE C.\V AD 1,349.70
10522(04-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 BOTELLAS MEXICO |SONORA OBREGON PLASTICOS Y RESINAS DEL NOROESTE,S.A DE C.\ AD 1,500.00
8844|04-Oct-11 5501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 LAVA AUTO MEXICO |SONORA OBREGON PALM SPRING CARWAHS, S.A DE C.V AD 74.50
2369(04-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 FILTRO MEXICO |JALISCO ZAPOPAN, JALISCO REFRIGERACION Y ACCESORIOS,S.A DE C.v AD 875.00
2824|04-Oct-11 1501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 TELULARES MEXICO |D.F. MEXICO, D.F RADIOMOVIL DIPSA,S.A DE C.V AD 1,080.58
444278|04-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 COMBUSTIBLE MEXICO |SONORA CAJEME RAUL RIVERA L, SA DE CV AD 500.00
2007|04-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 COMBUSTIBLE MEXICO |SONORA VICAM SUPER SERVICIO DEL VALLE, SA DE CV AD 200.00
5197(04-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 PIVOTE MEXICO |SONORA OBREGON TIENDAS CUPRUM,S.A DE C,V AD 341.35
298999(04-Oct-11 5801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 MANTELES MEXICO |SONORA OBREGON TERESITA SU TINTORERIA,S.A DE C.V AD 720.00
15332(04-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 ADAP, COPLE MEXICO |SONORA CAJEME TUBERIAS Y VALVULAS DE SONORA,SA DE CV AD 438.17
15402|04-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 ADAPTADOR, CINTA MEXICO |SONORA CAJEME TUBERIAS Y VALVULAS DE SONORA,SA DE Cv AD 354.58
15849(04-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 TUBO, CODO, ADAPTADR,COPLE [MEXICO [SONORA CAJEME TUBERIAS Y VALVULAS DE SONORA,SA DE Cv AD 105.54
3881|04-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 FISTOL MEXICO |SONORA CAJEME UNIFORMES DE TODO MEXICO, SA DE Cv AD 162.40
1|04-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 BOMBA DE POZO MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA |AD 500.00
1{04-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 RASTREO Y MANTENIMIENTQO MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA  |AD 300.00
1|04-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 INSTALACION VITROPISC MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA |AD 500.00
287(04-Oct-11 7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 GASTOS DE CAMING MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA |AD 300.00
296/04-Oct-11 7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 GASTOS DE CAMING MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA |AD 300.00
44245(04-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 PEINE, PASTAS MEXICO |SONORA CAJEME JOSE HERIBERTO ALMADA HERNANDEZ AD 547.57
3832(04-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 FUSIBLES MEXICO |SONORA OBREGON ALVARO AYALA RAMIREZ AD 50.00
1524(04-Oct-11 8501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 CONSUMO MEXICO |SONORA HERMOSILLO CARMEN DOLORES ALDECOA FELIX AD 366.00
12931(04-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 BANDERITAS MEXICO |SONORA OBREGON MA. DEL CARMEN LETICIA BARCELO URQUIIO AD 74.00
2607|04-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 BOTELLAS MEXICO |SONORA OBREGON MAXIMO ESPINOZA RODRIGUEZ AD 1,350.00
23880|04-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 TRIMMER MEXICO |SONORA OBREGON JOSE LUIS ESCOBAR ZAVALA AD 696.00
23906|04-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 DESBROZADORA MEXICO |SONORA OBREGON JOSE LUIS ESCOBAR ZAVALA AD 1,194.80
64173|04-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 FUSIBLES MEXICO |SONORA OBREGON JUAN CARLOS GONZALEZ COLLAZO AD 40.08
24411|04-Oct-11 4801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 MARCOS MEXICO |SONORA CAJEME PEDRO ANTONIO GUZMAN VALENZUELA AD 139.20
24426|04-Oct-11 4801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 MARCOS MEXICO |SONORA CAJEME PEDRO ANTONIO GUZMAN VALENZUELA AD 696.00
24427|04-Oct-11 4801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 MARCOS MEXICO |SONORA CAJEME PEDRO ANTONIO GUZMAN VALENZUELA AD 464.00
24428|04-Oct-11 4801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 MARCOS MEXICO |SONORA CAJEME PEDRO ANTONIO GUZMAN VALENZUELA AD 510.40
2884|04-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 SELLO MEXICO |SONORA OBREGON AURELIO EMILIO IBARRA VEGA AD 139.20
112175|04-Oct-11 8501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 CONSUMO MEXICO |SONORA OBREGON ROSALVA LARA MENDOZA AD 528.00
112669|04-Oct-11 8501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 CONSUMO MEXICO |SONORA OBREGON ROSALVA LARA MENDOZA AD 700.00
112853|04-Oct-11 8501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 CONSUMO MEXICO |SONORA OBREGON ROSALVA LARA MENDOZA AD 714.00
188|04-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 ENCUADERNADO DE LIBRO MEXICO |SONORA CAJEME ANASTASIO LOPEZ ZUNIGA AD 348.00
24082|04-Oct-11 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 COYOTAS MEXICO |SONORA OBREGON JOSE FRANCISCO MOZAS ISIORDIA AD 200.00
302(04-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 LONA MEXICO |SONORA CAJEME LUCIO IGANCIO MOUSAN URIAS AD 638.00
1372|04-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 DESAGUE MEXICO |SONORA OBREGON ALEJANDRO OROZCO MAYORAL AD 174.00
4040|04-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 PIVOTE MEXICO |SONORA OBREGON MARIA RAQUEL PACHECO BENITEZ AD 115.69
4046|04-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 CHAPA DOBLE MEXICO |SONORA OBREGON MARIA RAQUEL PACHECO BENITEZ AD 1,658.80
4897|04-Oct-11 5501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 SERVICIO DE LAVADC MEXICO |SONORA OBREGON MARTIN QUIHUI LOPEZ AD 69.60
7665(04-Oct-11 5501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 POLARIZADO MEXICO |SONORA OBREGON JEYMMY ALEJANDRA RIVAS COLMENARES AD 1,960.00




56604|04-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 GRASA, REILETES MEXICO [SONORA OBREGON EVANGELINA VILLA CARDENAS AD 619.00
56933|04-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3465 CERRADURAS MEXICO |SONORA OBREGON EVANGELINA VILLA CARDENAS AD 1,531.20
2E+06|04-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
2E+06|04-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
2E+06|04-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 61.00
3E+06|04-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 61.00
3E+06|04-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 20.00
3E+06|04-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 20.00
38622|04-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO [SONORA HERMOSILLO GUDALUPANA GASOLINERA,S.A DE C.V AD 296.00
211446(04-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO |SONORA NOGALES SERVICIO ZAIED, SA DE CV AD 490.00
298(04-Oct-11 7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7867 VIATICOS A NOGALES MEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA  [AD 3,000.00
298(04-Oct-11 7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7867 GASTOS DE CAMINO A NOGALES |[MEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA  [AD 300.00
85447(04-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO [SONORA SANTA ANA LUIS ARTURO FELIX TERAN AD 500.00
2E+06|04-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
2E+06|04-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
24591|04-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO |SONORA HERMOSILLO GASERVICIO SANTA CLARA, SA DE CV AD 849.99
299(04-Oct-11 7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7868 GASTOS DE CAMING MEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA  [AD 300.00
51|04-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E ESTACIONAMIENTO MEXICO |SONORA HERMOSILLO ESTEBAN MORALES ESCALANTE AD 45.00
13766|06-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3469 INSCRIP. A CONGRESC MEXICO [SONORA CAJEME INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA AD 650.00
2E+06|06-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
2E+06|06-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
30560|06-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO |SONORA HERMOSILLO SERVICIO VALLE DEL DESIERTO, SA DE Cv AD 500.00
30561|06-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO [SONORA HERMOSILLO SERVICIO VALLE DEL DESIERTO, SA DE CV AD 350.00
300{06-Oct-11 7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7870 VIATICOS A HILLO MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA  [AD 1,000.00
300{06-Oct-11 7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7870 GASTOS DE CAMING MEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA  [AD 300.00
2E+06|10-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
2E+06|10-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
480|10-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO |SONORA HERMOSILLO GRUPO DUCA,S.ADE C.V AD 25.00
173504|10-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO [SONORA COCORIT, SON RIVERA ALAMEDA DE COCORIT,S.A DE C.V AD 290.00
25428|10-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO |SONORA GUAYMAS SERVICIO EL VALIENTE DE GUAYMAS,S.A DE C.V AD 353.72
303{10-Oct-11 7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7873 GASTOS DE CAMING MEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA  [AD 300.00
2E+06|11-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
2E+06|11-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
402645|11-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO |SONORA CAJEME RAUL RIVERA L, SA DE CV AD 200.00
31095|11-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO [SONORA HERMOSILLO SERVICIO VALLE DEL DESIERTO, SA DE CV AD 390.00
305[{11-Oct-11 7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7875 GASTOS DE CAMING MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA  [AD 300.00
3312{12-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO [SONORA VICAM SUPER SERVICIO DEL VALLE, SA DE CV AD 500.00
31252|12-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO |SONORA HERMOSILLO SERVICIO VALLE DEL DESIERTO, SA DE Cv AD 500.00
309(12-Oct-11 7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7901 VIATICOS A HILLO. MEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA  [AD 1,500.00
309(12-Oct-11 7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7901 GASTOS DE CAMING MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA  [AD 600.00
310{12-Oct-11 7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7904 GASTOS DE CAMING MEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA  [AD 600.00
310{12-Oct-11 7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7904 VIATICOS A HILLO MEXICO |SONORA CAJEME UNIFORMES VAZQUEZ, SA DE CV AD 1,500.00
1E+06{13-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 61.00
2E+06|13-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 13.00
2E+06|13-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
31407|13-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO |SONORA HERMOSILLO SERVICIO VALLE DEL DESIERTO, SA DE Cv AD 400.00
31408|13-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO [SONORA HERMOSILLO SERVICIO VALLE DEL DESIERTO, SA DE CV AD 500.00
311{13-Oct-11 7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7905 VIATICOS A HILLO MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA  [AD 1,000.00
311{13-Oct-11 7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7905 GASTOS DE CAMINO A HILLG MEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA  [AD 300.00
4E+06(13-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E AUTOBUS MEXICO [JALISCO JALISCO TRANSPORTES Y AUTOBUSES DEL PACIFICO, SA DE CYAD 180.00
4E+06{13-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E AUTOBUS MEXICO [JALISCO JALISCO TRANSPORTES Y AUTOBUSES DEL PACIFICO, SA DE CYAD 90.00
1{13-Oct-11 7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TAXI MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA  [AD 150.00
1{13-Oct-11 7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E TAXI MEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA  [AD 150.00
1{13-Oct-11 7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E TAXI MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA  [AD 120.00
1{13-Oct-11 7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E TAXI MEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA  [AD 110.00
312{13-Oct-11 7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7906 GASTOS DECAMINO A HILLO. MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA  [AD 220.00




1{13-Oct-11 7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E TAXIS MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA |AD 800.00
313]13-Oct-11 7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7907 GASTOS DECAMINO A HILLG MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA |AD 220.00
2E+06|17-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 24.00
2E+06|17-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
40491(17-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO |SONORA HERMOSILLO GUDALUPANA GASOLINERA,S.A DE C.V AD 350.00
103914|17-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO |SONORA HERMOSILLO GASOLINERA RIO SONORA, SA DE CV AD 300.00
104048|17-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO |SONORA HERMOSILLO GASOLINERA RIO SONORA, SA DE CV AD 300.00
314|17-Oct-11 7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7921 VIATICOS HILLO MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA |AD 3,000.00
314(17-Oct-11 7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7921 GASTOS DE CAMING MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA |AD 300.00
2E+06|18-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
2E+06|18-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
25949|18-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO |SONORA HERMOSILLO GASERVICIO SANTA CLARA, SA DE CV AD 910.04
316(18-Oct-11 7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7922 VIATICOS A HILLO. MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA |AD 1,000.00
316/18-Oct-11 7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7922 GASTOS DE CAMING MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA |AD 300.00
315(18-Oct-11 7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7923 VIATICO A HILLO MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA |AD 1,500.00
315/18-Oct-11 7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7923 GASTOS DE CAMINO A HILLG MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA |AD 300.00
32057|18-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO |SONORA HERMOSILLO SERVICIO VALLE DEL DESIERTO, SA DE CV AD 570.00
32058/18-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO |SONORA HERMOSILLO SERVICIO VALLE DEL DESIERTO, SA DE Cv AD 430.00
317(18-Oct-11 7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7924 VIATICOS A HILLO MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA |AD 2,000.00
317|18-Oct-11 7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7924 GASTOS DECAMINGC MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA |AD 300.00
98873(18-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO |SONORA HEMOSILLO SERVICIOP EL FARO, SA DE CV AD 700.00
1]18-Oct-11 7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E TAXI MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA  [AD 150.00
1{18-Oct-11 7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E TAXI MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA |AD 150.00
318/18-Oct-11 7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7925 VIATICOS A HILLO MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA |AD 1,500.00
318(18-Oct-11 7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7925 GASTOS DE CAMING MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA |AD 600.00
320/18-Oct-11 7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7926 GASTOS DE CAMING MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA |AD 300.00
214661(19-Oct-11 5501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 FOCOS, TERMINAL, CABLE MEMXICQSONORA OBREGON AUTOELECTRICO 200,S.A DE C.V AD 448.56
6267(19-Oct-11 8501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 GASTOS POR ATENCION MEXICO |SONORA HERNMOSILLO APPLEMEX,S.A. DE C.V. AD 650.00
19518|19-Oct-11 1801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 ENVIO DE PAQUETES MEXICO |SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 74.00
4E+07(19-Oct-11 1501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 TARJETA TELCEL MEXICO |NUEVO LEON MONTERREY CADENA COMERCIAL OXXO,S.ADE C.V AD 100.00
6246|19-Oct-11 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 AZUCAR, CAFE, GALLETAS MEXICO |SINALOA CULIACAN CASA LEY,S.ADE C.V AD 565.00
112826|19-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 SOLERA, ANGULO, BISAGRA, SOLD|MEXICO [SONORA OBREGON CAPSA MATERIALES,S.A DE C.V AD 873.99
112911|19-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 ANGULO MEXICO |SONORA OBREGON CAPSA MATERIALES,S.A DE C.V AD 187.72
290905(19-Oct-11 1701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 TALLER PESADO MEXICO |SONORA OBREGON CAPSA MATERIALES,S.A DE C.V AD 417.59
20339|19-Oct-11 5501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 BULBO Y BALATAS MEXICO |SONORA CAJEME CAJEME MOTORS, SA DE CV AD 2,075.11
20599|19-Oct-11 5501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 SENSOR, BALATAS MEXICO |SONORA CAJEME CAJEME MOTORS, SA DE CV AD 1,385.19
552(19-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 COPIA, CAUCHE MEXICO |SONORA CAJEME COPIADORAS Y SERVICIOS DE SONORA, SA DE Cv AD 211.93
15341(19-Oct-11 1801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 ENVIO DE PAQUETES MEXICO |SONORA DHL EXPRESS MEXICO, SA DE CV AD 226.80
25003|19-Oct-11 1701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 TUBO, CURVA, CHALUPA, CABLE, (MEXICO [SONORA CAJEME ELECTRICA GOMEZ, SA DE CV AD 441.35
2E+06|19-Oct-11 1801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 ENVIO DE PAQUETES MEXICO |D.F. MEXICO,D.F ESTAFETA MEXICANA,S.A DE C.V AD 178.33
2E+06|19-Oct-11 1801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 ENVIO DE PAQUETES MEXICO |D.F. MEXICO,D.F ESTAFETA MEXICANA,S.A DE C.V AD 211.89
199(19-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 CINTA, TOQUETE, TORNILLO, CON|MEXICO [SONORA OBREGON ELECTRICAY SIMILARES VALVE,S.A DE C.V AD 242.90
200{19-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 PLACAS-CHASIS, INTERRUPOTOR [MEXICO [SONORA OBREGON ELECTRICA'Y SIMILARES VALVE,S.A DE C.V AD 402.82
229|19-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 CABLE MEXICO |SONORA OBREGON ELECTRICA Y SIMILARES VALVE,S.A DE C.V AD 129.92
1687(19-Oct-11 5301 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 MEDICAMENTO MEXICO |SONORA OBREGON FARMACON,S.A DE C.V. AD 579.00
525027(19-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 TAQUETE Y CABLE MEXICO |SONORA CAJEME FERRETERIA H NOROESTE, SA DE CV AD 22.50
494181|19-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 CASETA DE COBRO MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 99.00
768759(19-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 CASETA DE COBRO MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 99.00
605[19-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 COMBUSTIBLE MEXICO |SONORA OBREGON GASOLINERA SARU,S.A DE C.V AD 246.61
159197|19-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 VITROPISO MEXICO |NUEVO LEON SAN PEDRO GARZA GARCIA HOME DEPOT MEXICO, S DE RL DE Cv AD 295.75
35653|19-Oct-11 1701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 GUANTES MEXICO |SONORA OBREGON INFRE,S.ADE C.V AD 337.48
9069|19-Oct-11 1701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 TALLER PESADO MEXICO |D.F. DISTRITO FEDERAL INTECSYS, S.ADE C.V AD 420.00
69874|19-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 COPLE MEXICO |SONORA CAJEME KS COMERCIAL, SA DE CV AD 13.22
11910{19-Oct-11 1801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 ENVIO DE PAQUETES MEXICO |SONORA OBREGON MOVIMIENTO EXPRESS ALBATROS,S.ADE C.V AD 35.00
12274|19-Oct-11 1801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 ENVIO DE PAQUETES MEXICO |SONORA OBREGON MOVIMIENTO EXPRESS ALBATROS,S.ADE C.V AD 35.00
2458(19-Oct-11 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 CREMA MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO[NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.v AD 103.00




91956(19-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 MANGUERA MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO[NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.v AD 725.00
91957(19-Oct-11 1601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 TOALLAS, WINDEX MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO[NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.v AD 474.50
167886|19-Oct-11 1601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 CLORO MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO[NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.v AD 63.80
169495|19-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 DVD MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO[NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.v AD 339.70
169497|19-Oct-11 1701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 TALLER PESADO MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO[NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.v AD 121.44
170583|19-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 PILA MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO[NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.v AD 885.00
170585|19-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 PILA MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO[NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.v AD 885.00
170956|19-Oct-11 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 CAFE, SUSTITUTO CREMA MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO[NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.v AD 523.05
170958|19-Oct-11 2301 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 CAFETERIA MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO[NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.v AD 499.00
170960|19-Oct-11 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 CREMA, BARRAS MEXICO |D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO[NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.v AD 503.00
71807({19-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 COMBUSTIBLE MEXICO [SONORA CAJEME PEREZ ALVAREZ, SA DE CV AD 150.02
462808|19-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 AGENDA Y MARCADOR MEXICO |SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 191.90
462838|19-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 SOBRE BLANCOS MEXICO [SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 61.00
463723|19-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 LIBRO ACTAS MEXICO |SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 659.05
464179]19-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 FOLDER, HOJAS,MARCADOR, TINTAMEXICO [SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 195.47
464242|19-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 FOLDER MEXICO |SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 215.00
464646|19-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 CORRECTOR, LAPIZ, FOLDER MEXICO [SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 582.47
464720{19-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 PAPELERIA MEXICO |SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 616.31
1903{19-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 RESANADOR MEXICO [SONORA OBREGON PINTURAS DE CAJEME,S.A DE C.V AD 35.01
5002|19-Oct-11 1701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 TALLER PESADO MEXICO |SONORA CAJEME PLOMERIA MODERNA, SA DE CV AD 207.22
771250[{19-Oct-11 2301 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 CAFETERA MEXICO [JALISCO GUADALAJARA PROESA TECNOGAS,S.A DE C,V AD 1,840.47
28593|19-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 CINTA MEXICO |SONORA CAJEME PAPELERIA Y VARIOS, SA DE CV AD 198.00
7236|19-Oct-11 1701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 TALLER PESADO MEXICO [SONORA CAJEME SEGURIDAD INDUSTRIAL AMIGO, SA DE CV AD 464.00
2628|19-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 COMBUSTIBLE MEXICO |SONORA EMPALME SERVICIO MARIO’S.S.A DE C.V AD 310.09
169|19-Oct-11 5501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 ACEITE MEXICO [SONORA HERMOSILLO SUPERMERCADOS ORGANIZADOS,S.A DE C.V AD 199.90
43143(19-Oct-11 1801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 ENVIO DE PAQUETES MEXICO |SONORA ALAMOS TRANSPORTES BALDOMERO CORRAL,S.A DE C.V AD 25.00
5218(19-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 SARDINEL MEXICO [SONORA OBREGON TIENDAS CUPRUM,S.A DE C,V AD 1,034.40
5219|19-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 SARDINEL MEXICO |SONORA OBREGON TIENDAS CUPRUM,S.A DE C,V AD 1,034.40
5220{19-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 SARDINEL MEXICO [SONORA OBREGON TIENDAS CUPRUM,S.A DE C,V AD 1,034.40
16959(19-Oct-11 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 AZUCAR YREFRESCOS MEXICO |NUEVO LEON MONTERREY TIENDAS SORIANA,S.ADEC.V AD 218.38
16960(19-Oct-11 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 REFRESCOS MEXICO |[NUEVO LEON MONTERREY TIENDAS SORIANA,S.ADEC.V AD 134.56
17019(19-Oct-11 2301 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 VASO MEXICO |NUEVO LEON MONTERREY TIENDAS SORIANA,S.ADEC.V AD 32.40
16608|19-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 EMPAQUE CONICO MEXICO [SONORA CAJEME TUBERIAS Y VALVULAS DE SONORA,SA DE CV AD 258.91
16692|19-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 ROUND HULE MEXICO |SONORA CAJEME TUBERIAS Y VALVULAS DE SONORA,SA DE Cv AD 260.30
16724]|19-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 NIPLE, COPLE MEXICO [SONORA CAJEME TUBERIAS Y VALVULAS DE SONORA,SA DE CV AD 55.68
17497|19-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 CODO Y TUBQO MEXICO |SONORA CAJEME TUBERIAS Y VALVULAS DE SONORA,SA DE Cv AD 58.19
1{19-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 LAMINADO MEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA  [AD 20.00
301{19-Oct-11 7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 GASTOS DE CAMING MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA  [AD 300.00
302{19-Oct-11 7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 GASTOS DE CAMING MEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA  [AD 220.00
304{19-Oct-11 7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 GASTOS DE CAMING MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA  [AD 300.00
306{19-Oct-11 7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 GASTOS DE CAMING MEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA  [AD 220.00
307{19-Oct-11 7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 GASTOS DE CAMING MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA  [AD 220.00
308{19-Oct-11 7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 GASTOS DE CAMING MEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA  [AD 300.00
2300{19-Oct-11 8501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 GASTOS POR ATENCION MEXICO |SONORA OBREGON MANUEL DE JESUS ARENAS CORRAL AD 133.00
4368|19-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 PASAMANO ESCALERA MEXICO [SONORA OBREGON NOHEMI ESTRADA DUARTE AD 2,899.98
2705|19-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 JUEGO DE KIT MEXICO |SONORA OBREGON MAXIMO ESPINOZA RODRIGUEZ AD 700.00
18950({19-Oct-11 9401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 10 PLUG, 4 CONECTOR DOBLE MEXICO [SONORA CAJEME OMAR JAVIER GARCIA LOPEZ AD 104.40
24496|19-Oct-11 4801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 MARCOS CON VIDRIO MEXICO |SONORA CAJEME PEDRO ANTONIO GUZMAN VALENZUELA AD 1,438.40
45090{19-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 CANDADO MEXICO [SONORA OBREGON ADRIANA HERRERA CORTEZ AD 299.98
113221]|19-Oct-11 8501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 GASTOS POR ATENCION MEXICO |SONORA OBREGON ROSALVA LARA MENDOZA AD 550.00
194|19-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 ENCUADERNADOS MEXICO [SONORA CAJEME ANASTASIO LOPEZ ZUNIGA AD 348.00
255[19-Oct-11 1701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 PROYECTO DIDACTICO MEXICO |SONORA CAJEME ADRIANA DE JESUS MENDOZA PEREZ AD 92.80
301{19-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 LONA IMPRESA MEXICO [SONORA CAJEME LUCIO IGANCIO MOUSAN URIAS AD 638.00
313[19-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 LONA IMPRESA MEXICO |SONORA CAJEME LUCIO IGANCIO MOUSAN URIAS AD 638.00
5404]19-Oct-11 8501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 GASTOS POR ATENCION MEXICO [SONORA OBREGON MARTIN ALBERTO PARRA TORT AD 448.00
44(19-Oct-11 8501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E BICH.7927 GASTOS POR ATENCION MEXICO |SONORA HERMOSILLO LUIS HERMES PRECIADO LIZARRAGA AD 284.20




20|19-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 PLANTA TRATADORA MEXICO |SONORA OBREGON CRUZ LETICIA RODRIGUEZ FLORES AD 812.00
268139(19-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 PROTECTORES, RELAY MEXICO |SONORA OBREGON MARIA EUFEMIA RODRIGUEZ SANCHEZ AD 293.15
437873|19-Oct-11 1701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 TALLER PESADO MEXICO |SONORA OBREGON SERGIO HUMBERTO RUBIO MARQUEZ AD 312.02

422(19-Oct-11 1701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 TALLER PESADO MEXICO |SONORA OBREGON IRASEMA SALAZAR GARCIA AD 310.00
9|19-Oct-11 1701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 CARRERA MECATRONICA MEXICO |SONORA OBREGON MIRIAM YANNEL VALENZUELA MIRANDA AD 755.00
24788|19-Oct-11 5501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 EXEDENTE ARRASTRE DE LOS ARRIMEXICO [SONORA CAJEME FAUSTINO VILLARREAL AVILEZ AD 135.72
57274|19-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7927 TAQUETES Y BROCA MEXICO |SONORA OBREGON EVANGELINA VILLA CARDENAS AD 500.00
242472(20-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO |SONORA CAJEME ESTACION DE SERVICIO LOS SILOS, SA DE Cv AD 499.82
3E+06|20-Oct-11 7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7928 GASTOS DE CAMING MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA |AD 300.00
1]/20-Oct-11 7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P TAXI MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA  [AD 350.00
1{20-Oct-11 7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P TAXI MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA |AD 400.00
1]/20-Oct-11 7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P TAXI MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA  [AD 350.00
1{20-Oct-11 7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P TAXI MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA |AD 250.00
1]/20-Oct-11 7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P TAXI MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA  [AD 250.00
1{20-Oct-11 7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P TAXI MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA |AD 400.00
323|20-Oct-11 7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3490 VIATICOS A LEON, GTO. MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA |AD 4,000.00
323(20-Oct-11 7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3490 GASTOS DECAMINO A LEON MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA |AD 600.00
61093|20-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3491 COMBUSTIBLE MEXICO |SONORA HERMOSILLO,SON. GASTROSERVICIOS,S.A DE C.V AD 1,000.00
324(20-Oct-11 7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3491 APOYO TRAMITES EN GOBIERNC [MEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA |AD 4,000.00
325|26-Oct-11 7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7937 GASTOS DE CAMING MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA |AD 300.00
243564(26-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO |SONORA CAJEME ESTACION DE SERVICIO LOS SILOS, SA DE CVv AD 440.09
2E+06|26-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
2E+06|26-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
26551|26-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO |SONORA GUAYMAS SERVICIO EL VALIENTE DE GUAYMAS,S.A DE C.v AD 500.00
326(26-Oct-11 7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7938 GASTOS DE CAMINO A HILLG MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA |AD 300.00
2E+06|27-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 24.00
2E+06|27-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
41432|27-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO |SONORA HERMOSILLO GUDALUPANA GASOLINERA,S.A DE C.V AD 550.00
327(27-Oct-11 7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7951 GASTOS DE CAMING MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA  |AD 300.00
824734|27-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F TAXI MEXICO |D.F. DF SERVICIO DE EXCELENCIA, SA DE Cv AD 230.00
1{27-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F TAXI MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA |AD 250.00
1|27-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F TAXI MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA  [AD 261.00
328(27-Oct-11 7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F CH.1243 GASTOS DE CAMING MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA |AD 300.00
2511(27-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO |SONORA CAJEME COMBUSTIBLES Y SERVICIOS NAINARI, SA DE CV AD 500.00
33023|27-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO |SONORA HERMOSILLO SERVICIO VALLE DEL DESIERTO, SA DE CV AD 500.00
329|27-Oct-11 7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7952 VIATICOS A HILLO MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA |AD 1,500.00
329(27-Oct-11 7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7952 GASTOS DE CAMING MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA  |AD 600.00
1E+06|31-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 61.00
2E+06|31-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
1507|31-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E ESTACIONAMIENTO MEXICO |SONORA HERMOSILLO GRUPO DUCA,S.ADE C.V AD 25.00
292|31-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO |SONORA GUAYMAS MG ROCA FUERTE, SA DE CV AD 200.00
25622|31-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICIO |[SONORA OBREGON RAMSA DEL YAQUI,S.A DE C.V AD 288.00
330(31-Oct-11 7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7964 GASTOS DE CAMING MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA |AD 300.00
12797(31-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P COMBUSTIBLE MEXICO |NAYARIT TEPIC AUTOSERVICIO LAS VIBORAS, SA DE CV AD 430.51
2E+06|31-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CASETA MEXICO |D.F. DF CONCESIONARIA DE AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS D|AD 93.00
2E+06|31-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CASETA MEXICO |D.F. DF CONCESIONARIA DE AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS D|AD 93.00
2E+06|31-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CASETA MEXICO |D.F. DF CONCESIONARIA DE AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS D|AD 108.00
3E+06|31-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CASETA MEXICO |D.F. DF CONCESIONARIA DE AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS D|AD 108.00
4E+06(31-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CASETA MEXICO |D.F. DF CONCESION DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y LIBRAMI|AD 178.00
4E+06(31-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CASETA MEXICO |D.F. DF CONCESION DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y LIBRAMI|AD 178.00
5E+06|31-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CASETA MEXICO |D.F. DF CONCESION DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y LIBRAMI|AD 78.00
5E+06|31-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CASETA MEXICO |D.F. DF CONCESION DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y LIBRAMI|AD 78.00
8E+06|31-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CASETA MEXICO |D.F. DF CONCESION DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y LIBRAMI|AD 84.00
8E+06|31-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CASETA MEXICO |D.F. DF CONCESION DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y LIBRAMI|AD 84.00
2E+07|31-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CASETA MEXICO |D.F. DF CONCESION DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y LIBRAMI|AD 47.00
2E+07|31-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CASETA MEXICO |D.F. DF CONCESION DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y LIBRAMI|AD 47.00




248816(31-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P COMBUSTIBLE MEXICO [SONORA CAJEME ESTACION DE SERVICIO LOS SILOS, SA DE CVv AD 265.32
248816(31-Oct-11 6110 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P COMBUSTIBLE MEXICO |SONORA CAJEME ESTACION DE SERVICIO LOS SILOS, SA DE Cv AD 308.28
54516|31-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 61.00
533953(31-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 61.00
786625(|31-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 61.00
927949(31-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 19.00
1E+06{31-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 19.00
1E+07|31-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 32.00
2E+07|31-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 44.00
2E+07|31-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 96.00
2E+07|31-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CASETA MEXICO |D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 61.00
1E+07|31-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CASETA MEXICO |SINALOA CULIACAN GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA AD 55.00
1E+07|31-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CASETA MEXICO [SINALOA CULIACAN GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA AD 55.00
1E+07|31-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CASETA MEXICO |SINALOA CULIACAN GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA AD 55.00
1E+07|31-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CASETA MEXICO |SINALOA CULIACAN GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA AD 55.00
1E+07|31-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CASETA MEXICO |SINALOA CULIACAN GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA AD 57.00
1E+07|31-Oct-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CASETA MEXICO [SINALOA CULIACAN GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA AD 57.00
2255|31-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P COMBUSTIBLE MEXICO |NAYARIT NAYARIT GASOLINERA MARTIN, SA DE CV AD 499.98
8561|31-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P COMBUSTIBLE MEXICO |SINALOA SINALOA GASOLINERA SIERRA DE CAMAYECA, SA DE Cv AD 379.94
380(31-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P COMBUSTIBLE MEXICO |SINALOA MAZATLAN GASOLINERA VENADILLO, SA DE CV AD 960.27
260662(31-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P COMBUSTIBLE MEXICO |SINALOA MAZATLAN SERVICIOS PLAYAS DEL CAMARON, SA DE Cv AD 699.98
331{31-Oct-11 7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3506 VIATICOS A PUERTO VALLARTA |[MEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA  [AD 4,000.00
331{31-Oct-11 7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3506 GASTOS DE CAMINO A PTO. VALLAMEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA  [AD 300.00
332(31-Oct-11 7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3507 VIATICOS A PTO. VALLARTA MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA  [AD 6,000.00
332(31-Oct-11 7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3507 GASTOS DE CAMINO PTO. VALLARIMEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA  [AD 300.00
333(31-Oct-11 7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3508 VIATICOS MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA  [AD 3,450.00
333(31-Oct-11 7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3508 GASTOS DE CAMING MEXICO [SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA  [AD 300.00
3194|01-Oct-11 1601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 BIOLOGIC MEXICO |SONORA CAJEME BIOLOGICOS ACUICOLAS INDUSTRIALES, SADECvV  [AD 2,552.00
3195|01-Oct-11 1601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 BIOLOGIC SRC AROMA MEXICO [SONORA CAJEME BIOLOGICOS ACUICOLAS INDUSTRIALES, SADECV  [AD 672.80
4273|01-Oct-11 5501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 ACUMULADOR MEXICO |SONORA OBREGON CENTRAL DE BATERIAS,S.A DE C.V. AD 2,540.00
8759|01-Oct-11 8501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 HOSPEDAJE MEXICO [SONORA CAJEME CORPORATIVO HOTELERO, SA DE CV AD 2,041.40
8760|01-Oct-11 8501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 HOSPEDAJE MEXICO |SONORA CAJEME CORPORATIVO HOTELERO, SA DE CV AD 3,039.40
89474({01-Oct-11 9401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 MOUSE MEXICO [SONORA HERMOSILLO CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA DE CV AD 764.78
89476(01-Oct-11 9401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 FUENTE MEXICO |SONORA HERMOSILLO CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA DE CV AD 1,165.86
89477(01-Oct-11 9401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COMPUKLIN MEXICO [SONORA HERMOSILLO CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA DE CV AD 237.54
90123(01-Oct-11 9401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 IMP OKIDATA MEXICO |SONORA HERMOSILLO CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA DE CV AD 2,057.93
90226(01-Oct-11 9401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 MB MSI, DD SATA, DDR2 MEXICO [SONORA HERMOSILLO CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA DE CV AD 2,610.44
90444(01-Oct-11 9401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TECLADO, MOUSE, DIADEMA MEXICO |SONORA HERMOSILLO CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA DE CV AD 1,623.72
90445(01-Oct-11 9401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SECURE DIGITAL MEXICO [SONORA HERMOSILLO CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA DE CV AD 536.42
90863(01-Oct-11 9401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 MOUSE, FUENTE MEXICO |SONORA HERMOSILLO CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA DE CV AD 1,940.24
90864(01-Oct-11 9401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 DDR2, DD SATA MEXICO [SONORA HERMOSILLO CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA DE CV AD 2,653.47
90903(01-Oct-11 9401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 IMPORTADOR IMAGENES MEXICO |SONORA HERMOSILLO CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA DE CV AD 952.99
91586(01-Oct-11 9401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 MOUSE, DDR2, DDSATA MEXICO [SONORA HERMOSILLO CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA DE CV AD 2,947.40
2691|01-Oct-11 3101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 EXAMEN NACIONAL DE INGRESO MEXICO |D.F. DF CENTRO NACIONAL DE EVALUACION PARA LA EDUCAAD 38,135.00
2692|01-Oct-11 3101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 EXAMEN NACIONAL MEXICO |D.F. DF CENTRO NACIONAL DE EVALUACION PARA LA EDUCAAD 19,430.00
9317|01-Oct-11 2301 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SERV.COPIADO KONICA MEXICO |SONORA CAJEME COPIADORAS Y SERVICIOS DE SONORA, SA DE Cv AD 1,148.40
9320|01-Oct-11 2301 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SERV.COPIADO KONICA MEXICO [SONORA CAJEME COPIADORAS Y SERVICIOS DE SONORA, SA DE Cv AD 6,049.26
9209|01-Oct-11 1601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CLORO, PINOL MEXICO |SONORA HERMOSILLO DEX DEL NOROESTE, SA DE CV AD 332.80
10735|01-Oct-11 1601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TOALLA, PAPEL, DETERGENTE, AROMATIZA[MEXICO |SONORA HERMOSILLO DEX DEL NOROESTE, SA DE CV AD 4,512.96
10749|01-Oct-11 1601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 ESCOBA, TRAPEADOR MEXICO |SONORA HERMOSILLO DEX DEL NOROESTE, SA DE CV AD 384.42
11336{01-Oct-11 1601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 DESTAPACANOS, GUANTES, DETERGENTE |MEXICO [SONORA HERMOSILLO DEX DEL NOROESTE, SA DE CV AD 3,048.35
11348|01-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 PIZARRON, CARPETA, PROTECTOR, LAPICERMEXICO |SONORA HERMOSILLO DEX DEL NOROESTE, SA DE CV AD 980.04
12203]01-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CD, PLUMA, TIJERA, MARCADOR MEXICO [SONORA HERMOSILLO DEX DEL NOROESTE, SA DE CV AD 1,098.17
12204|01-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 PIZARRON, PINS MEXICO |SONORA HERMOSILLO DEX DEL NOROESTE, SA DE CV AD 382.10
12258]01-Oct-11 1601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 PAPEL, LIMPIADOR, DETERGENTE MEXICO [SONORA HERMOSILLO DEX DEL NOROESTE, SA DE CV AD 1,520.27
25612|01-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TUBO MEXICO |SONORA CAJEME ELECTRICA GOMEZ, SA DE CV AD 613.35




24654|01-Oct-11 1601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SERV.RADIO MEXICO |SONORA CAJEME EQUIPOS Y SERVICIOS DE COMUNICACION DEL NORCQAD 348.00
24674|01-Oct-11 1601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SERV.MTTO.RADIO MEXICO |SONORA CAJEME EQUIPOS Y SERVICIOS DE COMUNICACION DEL NORGQAD 1,138.42
256(01-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 BALASTRO ELECTRONICO MEXICO |SONORA OBREGON ELECTRICA Y SIMILARES VALVE,S.A DE C.V AD 1,343.28
257|01-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 BALASTRO ELECTRONICO MEXICO |SONORA OBREGON ELECTRICA Y SIMILARES VALVE,S.A DE C.V AD 671.64
317({01-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CABLE, FOCO, PLACA, TAPA, TORNILLO MEXICO |SONORA OBREGON ELECTRICA Y SIMILARES VALVE,S.A DE C.V AD 1,000.61
525480(01-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TIJERA MEXICO |SONORA CAJEME FERRETERIA H NOROESTE, SA DE CV AD 1,093.11
525680[{01-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SEGUETA, LENTE, SILICON, LLAVE MEXICO |SONORA CAJEME FERRETERIA H NOROESTE, SA DE CV AD 1,163.76
525808(01-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 LIJA, BROCHA, RESISTOL, ESPATULA MEXICO |SONORA CAJEME FERRETERIA H NOROESTE, SA DE CV AD 284.03
6463|01-Oct-11 3801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SERV.VIGILANCIA MEXICO |SONORA HERMOSILLO GRUPO ATLAS PROFESIONALES, SA DE CV AD 34,322.33
69(01-Oct-11 3302 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 AUDITORIA DE CALIDAD MEXICO |SONORA HERMOSILLO GICM, SC AD 20,880.00
71[{01-Oct-11 8501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 VIATICOS AUDITOR CALIDAD MEXICO |SONORA HERMOSILLO GICM, SC AD 960.00
5296(01-Oct-11 7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 HOSPEDAJE MEXICO |SONORA CAJEME INMOBILIARIA HOTELERA GRUPO RAMIREZ, SA DE C|AD 2,018.40
36629|01-Oct-11 1701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 LIBROS MEXICO |D.F. COYOACAN LIBRERIA DEL SOTANO COYOACAN, SA DE CV AD 1,811.40
5474(01-Oct-11 7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 HOSPEDAJE MEXICO |SONORA CAJEME MOTEL COSTA DE ORO, SA DE CV AD 1,566.59
5793|01-Oct-11 7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 HOSPEDAJE MEXICO |SONORA CAJEME MOTEL COSTA DE ORO, SA DE CV AD 2,599.77
70773|01-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COMBUSTIBLE MEXICO |SONORA CAJEME PEREZ ALVAREZ, SA DE CV AD 6,188.10
70833|01-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COMBUSTIBLE MEXICO |SONORA CAJEME PEREZ ALVAREZ, SA DE CV AD 10,619.57
70852|01-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COMBUSTIBLE MEXICO |SONORA CAJEME PEREZ ALVAREZ, SA DE CV AD 8,873.39
70898|01-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COMBUSTIBLE MEXICO |SONORA CAJEME PEREZ ALVAREZ, SA DE CV AD 7,869.94
70963|01-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COMBUSTIBLE MEXICO |SONORA CAJEME PEREZ ALVAREZ, SA DE CV AD 15,125.51
21235|01-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CLIP, HOJA, DESENGRAPADORA MEXICO |SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 1,825.47
21253|01-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 PASTAS P / ENGARGOLAR MEXICO |SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 418.26
21254|01-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CINTA MEXICO [SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 166.20
21259|01-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 HOJA CARTA MEXICO |SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 1,169.79
22232|01-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 HOJA, CINTA, PLUMA, LAPIZ, GRAPA, CORR[MEXICO |SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 369.00
22233]|01-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 HOJA, ENGRAPADORA MEXICO |SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 1,790.99
22245|01-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 HOJA, ETIQUETAS MEXICO [SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 629.66
22328|01-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 HOJA, PLUMA, MICA, CARPETA MEXICO |SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 1,418.67
22329|01-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 LAPIZ, CLIP, BROCHE, PLUMA MEXICO |SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 178.34
22330/01-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 POLIZA CHEQUE, AGARRAPAPEL MEXICO |SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 486.09
22331|01-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CLIP, TINTA, DESENGRAPADORA MEXICO |SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 84.36
22501|01-Oct-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 HOJA, POST IT, CINTA, LAPIZ MEXICO |SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 902.56
4434|01-Oct-11 8501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CONSUMO MEXICO |SONORA CAJEME POLISERVICIOS CIRCULO GL, SA DE CV AD 1,338.52
6735(01-Oct-11 1601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 KERT MEXICO |SONORA CAJEME PLIN INDUSTRIAL, SA DE CV AD 241.45
3967|01-Oct-11 3603 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 RECONOCIMIENTOS GRABADOS MEXICO |SONORA CAJEME RECONOCIMIENTOS DEL NOROESTE, SA DE CV AD 1,044.00
152584|01-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COMBUSTIBLE MEXICO |SONORA CAJEME SERVICIO CAMEL, SA DE CV AD 4,450.98
13390{01-Oct-11 4701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 FLETE MEXICO |GUANAJUATO LEON TRANSPORTES JULIAN DE OBREGON, SA DE Cv AD 26,128.00
22872|01-Oct-11 1401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SERV.TELEFONICO MEXICO |D.F. DF TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV AD 7,716.54
335346|01-Oct-11 1701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SERV.TELEFONICO MEXICO |D.F. DF TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CVv AD 29,441.70
2890(01-Oct-11 1701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 PERIODICOS MEXICO |SONORA CAJEME TRIBUNA DEL YAQUI, SA DE CV AD 1,440.00
4847(01-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 PERCLORON MEXICO |SONORA CAJEME VALDIVIA APLICACIONES QUIMICAS, SA DE Cv AD 401.94
1801|01-Oct-11 7101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 EMISION BOLETOS MEXICO |SONORA CAJEME VIAJES SAHUARO, SA DE CV AD 12,260.00
1849(01-Oct-11 7101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 EMISION BOLETOS MEXICO |SONORA CAJEME VIAJES SAHUARO, SA DE CV AD 8,215.00
1850|01-Oct-11 7101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 EMISION BOLETOS MEXICO |SONORA CAJEME VIAJES SAHUARO, SA DE CV AD 6,626.00
1913(01-Oct-11 7101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 EMISION BOLETOS MEXICO |SONORA CAJEME VIAJES SAHUARO, SA DE CV AD 6,516.00
1935|01-Oct-11 7101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 EMISION BOLETOS MEXICO |SONORA CAJEME VIAJES SAHUARO, SA DE CV AD 484.16
1984(01-Oct-11 7101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 EMISION BOLETOS MEXICO |SONORA CAJEME VIAJES SAHUARO, SA DE CV AD 242.08
1985|01-Oct-11 7101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 EMISION BOLETOS MEXICO |SONORA CAJEME VIAJES SAHUARO, SA DE CV AD 242.08
2039|01-Oct-11 7101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 EMISION BOELTOS MEXICO |SONORA CAJEME VIAJES SAHUARO, SA DE CV AD 242.08
790/01-Oct-11 1401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TONER MEXICO |SONORA OBREGON JUAN RAMON ALCANTAR IBARRA AD 2,772.40
216{01-Oct-11 3401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TALLERES DE CAPACITCION MEXICO |D.F. DF AVRIL REGINA ARJONA LUNA AD 14,400.10
5977(01-Oct-11 1401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TONER MEXICO |SONORA CAJEME MARIA EDNE BERUMEN PRECIADO AD 657.72
5978(01-Oct-11 1401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TONER MEXICO [SONORA CAJEME MARIA EDNE BERUMEN PRECIADO AD 986.00
6038(01-Oct-11 1401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TONER MEXICO |SONORA CAJEME MARIA EDNE BERUMEN PRECIADO AD 1,107.80
6088(01-Oct-11 1401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TONER MEXICO [SONORA CAJEME MARIA EDNE BERUMEN PRECIADO AD 810.84
6091(01-Oct-11 1401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TINTA MEXICO |SONORA CAJEME MARIA EDNE BERUMEN PRECIADO AD 388.60




6093(01-Oct-11 1401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TINTA MEXICO [SONORA CAJEME MARIA EDNE BERUMEN PRECIADO AD 646.70
6122(01-Oct-11 1401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TONER MEXICO |SONORA CAJEME MARIA EDNE BERUMEN PRECIADO AD 1,107.80
6184(01-Oct-11 1401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TONER MEXICO [SONORA CAJEME MARIA EDNE BERUMEN PRECIADO AD 542.88
6192(01-Oct-11 1401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TINTA MEXICO |SONORA CAJEME MARIA EDNE BERUMEN PRECIADO AD 490.33
6288(01-Oct-11 1401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TONER MEXICO [SONORA CAJEME MARIA EDNE BERUMEN PRECIADO AD 657.72
6311({01-Oct-11 1401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TONER, CARTUCHO MEXICO |SONORA CAJEME MARIA EDNE BERUMEN PRECIADO AD 754.00
6498(01-Oct-11 1401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TONER MEXICO [SONORA CAJEME MARIA EDNE BERUMEN PRECIADO AD 800.40
6551({01-Oct-11 1401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TONER NEGRO, CYAN, AMARILLO MEXICO |SONORA CAJEME MARIA EDNE BERUMEN PRECIADO AD 2,958.00
2558|01-Oct-11 5501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 EJE DELANTERO MEXICO |SONORA ALBERTO DANIEL ORTIZ AD 3,712.00
83]|01-Oct-11 2501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 RTA.CAMION TRASLADO ALUMNOS MEXICO |SONORA CAJEME JUANA OFELIA ENRIQUEZ GONZALEZ AD 60,313.84
85|01-Oct-11 2501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 RTA CAMION TRASLADO ALUMNOS MEXICO |SONORA CAJEME JUANA OFELIA ENRIQUEZ GONZALEZ AD 60,313.84
87]|01-Oct-11 2501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 RTA.CAMION TRASLADO ALUMNOS MEXICO |SONORA CAJEME JUANA OFELIA ENRIQUEZ GONZALEZ AD 60,313.84
89|01-Oct-11 2501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 RTA.CAMION TRASLADO ALUMNOS MEXICO |SONORA CAJEME JUANA OFELIA ENRIQUEZ GONZALEZ AD 65,231.51
91]|01-Oct-11 2501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 RTA.CAMION TRASLADO ALUMNOS MEXICO |SONORA CAJEME JUANA OFELIA ENRIQUEZ GONZALEZ AD 19,670.70
93|01-Oct-11 2501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 RTA CAMION TRASLADO ALUMNOS MEXICO |SONORA CAJEME JUANA OFELIA ENRIQUEZ GONZALEZ AD 65,231.51
1817|01-Oct-11 3801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SERV.LIMPIEZA MEXICO |SONORA CAJEME JAVIER ENCINAS MONTES AD 51,028.11
1562(01-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TRATAMIENTO POTABILIZADORA MEXICO |SONORA CAJEME MARINA ESQUER RIVAS AD 1,484.80
107|01-Oct-11 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CONSUMO PERSONAL UTS MEXICO |SONORA CAJEME MARIO GILO FELIX JAIME AD 16,098.48
108|01-Oct-11 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CONSUMO PERSONAL UTS MEXICO |SONORA CAJEME MARIO GILO FELIX JAIME AD 16,204.04
109|01-Oct-11 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CONSUMO PERSONAL UTS MEXICO |SONORA CAJEME MARIO GILO FELIX JAIME AD 15,352.60
110|01-Oct-11 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CONSUMO PERSONAL UT MEXICO |SONORA CAJEME MARIO GILO FELIX JAIME AD 15,167.00
2534(01-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 RODILLO MEXICO |SONORA CAJEME HECTOR MANUEL LOPEZ ORTEGA AD 400.00
2623|01-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 PINTURA, BROCHA MEXICO |SONORA CAJEME HECTOR MANUEL LOPEZ ORTEGA AD 2,342.00
2624(01-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 PINTURA, BROCHA MEXICO |SONORA CAJEME HECTOR MANUEL LOPEZ ORTEGA AD 2,342.00
2709(01-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 THINER MEXICO [SONORA CAJEME HECTOR MANUEL LOPEZ ORTEGA AD 767.00
2786(01-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 PINTURA MEXICO |SONORA CAJEME HECTOR MANUEL LOPEZ ORTEGA AD 2,858.00
2787|01-Oct-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 PINTURA MEXICO |SONORA CAJEME HECTOR MANUEL LOPEZ ORTEGA AD 2,858.00
180{01-Oct-11 1701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 LIBROS MEXICO |SONORA OBREGON SUSANA MIRANDA BOURS AD 2,805.00
4166|01-Oct-11 7301 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 BALONES FUTBOL MEXICO |SONORA OBREGON RAUL MOMTERO SIFUENTES AD 3,489.98
4167|01-Oct-11 7301 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CONOS, REDES, TABLAS MEXICO |SONORA OBREGON RAUL MOMTERO SIFUENTES AD 1,940.01
316{01-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 LONA IMPRESA MEXICO |SONORA CAJEME LUCIO IGANCIO MOUSAN URIAS AD 719.20
101{01-Oct-11 8301 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TALLERES DE GENERO MEXICO |PUEBLA SAN PEDRO MARIA DEL ROCIO PEREZ BADA AD 14,400.10
4989|01-Oct-11 5201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 REP.VIDEOCAMARAS MEXICO |SONORA CAJEME RUIZ GERARDO LUIS ARMANDO AD 4,872.00
7761({01-Oct-11 8501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CONSUMO MEXICO |SONORA CAJEME FRANCISCO FERNANDO ZARAIN ESCAURIAZA AD 1,126.00
7762|01-Oct-11 8501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CONSUMO MEXICO |SONORA CAJEME FRANCISCO FERNANDO ZARAIN ESCAURIAZA AD 1,700.00
2E+06|21-Oct-11 7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 AUTOBUS MEXICO |SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 211.00
4E+06(21-Oct-11 7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 AUTOBUS MEXICO |SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 189.00
121-Oct-11 7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TAXI MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA  [AD 200.00
636(31-Oct-11 3401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CAPACITACION MEXICO |PUEBLA PUEBLA ASOCIACION NACIONAL DE UNIVERSIDADES TECNOL(AD 900.00
124714|31-Oct-11 7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 HOSPEDAJE MEXICO |D.F. DF COMPANIA HOTELERA EL AGUILA, SA DE CV AD 3,850.00
179908|31-Oct-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COMBUSTIBLE MEXICO |SONORA CAJEME SERVICIOS VALKAR, SA DECV AD 200.00
1|31-Oct-11 7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 VIATICO MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA  [AD 1,637.00
1{31-Oct-11 7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TAXI MEXICO |SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA |AD 615.00




